2025 年４月 15 日

各  位

会社名 株式会社技術承継機構

代表者名 代表取締役社⻑ 新居 英一

 （コード番号︓319A 東証グロース市場）

問合せ先 管理部⻑ 江尻 晃洋

 （TEL 050-5538-8495）

（訂正）「IR 関連の Q&A に関するお知らせ（2025 年４月）」の一部訂正について

2025 年４月14日に発表いたしました「IR 関連の Q&A に関するお知らせ（2025 年４月）」

について一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。

１．訂正の理由

「IR 関連の Q&A に関するお知らせ（2025 年４月）」において、記載した日付に誤りがあ

ったため、訂正しております。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

※2024 年 2 月 17 日に開示した Q&A のリンクを以下に記載しております。

（訂正後）

※2025 年 2 月 17 日に開示した Q&A のリンクを以下に記載しております。

以上